
 

 

GAZİANTEP LİSESİ  

 

Öğrencilerden Beklenen Davranışlar 

 

1- Öğrenciler küfür ve argo içeren sözler kullanmamalı, birbirlerine ve öğretmenlerine okul içinde ve dışında 

saygılı davranmalıdırlar. 

2- Yağmurlu ve çamurlu havalarda okul giriş kapısındaki paspas ve ızgaralarda ayakkabı temizliğinin 

yapılmasına özen göstermelidirler. 

3- Öğrenciler okulda yapılan etkinliklere ve törenlere katılmak ve bu etkinlikler sırasında tören kurallarına 

uygun davranmak zorundadırlar. Pazartesi ve Cuma günleri istiklal marşı törenine katılmak zorunludur. 

4- Bütün öğrenciler okul eşyalarının korunup gözetilmesinde azami gayret ve titizlik 

göstermelidirler. 

5- Sınıf nöbetçi öğrenci çizelgeleri aylık olarak hazırlanarak, nöbetçi idareci ve nöbetçi 

öğretmenlerle işbirliği yapılması 

6- Nöbetçi öğrencinin ilk dersten 15 dk. önce gelerek görevine başlaması 

7- Öğrenciler kütüphane, fen laboratuvarları, bilgisayar laboratuvarları, spor odası gibi kendi 

dersliklerinin dışında dışındaki eğitim ortamlarında ve kantinde okulun genel kurallarına uymak zorundadırlar. 

8- Sınıflarda bulunan lambalarla oynanmamasına ve gerekmedikçe yakılmamasına özen 

gösterilmelidir. 

9- Okula geliş ve gidişlerde toplu taşıma araçlarını kullanan her öğrencinin okulumuzu temsil 

ettiğinin bilincinde olarak, çevreyi rahatsız edici davranışlardan kaçınması gerekmektedir. 

10- Öğrencilerin okul içinde cep telefonu kullanmalarına izin verilmemektedir. Derslerde cep telefonları 

kesinlikle kapalı ya da sessiz konumda olacaktır. Öğrencilerin sınıflarda elektrikli cihazlarını şarj etmelerine 

izin verilmemektedir. 

11- Öğrencilerin okul içinde ve okul çevresinde zararlı maddeleri kullanma davranışlarından kaçınmaları, 

kullanımı ya da tedariği tespit ettikleri durumlarda en yakınlarındaki okul görevlisine bilgi vermeleri 

gerekmektedir.  

12- Bilişim araçlarını ve sosyal medyayı kişisel, toplumsal ve eğitsel yararlar doğrultusunda kullanmaları 

gerekmektedir.  

13- Bilişim araçlarını ve sosyal medyayı; zararlı, bölücü, yıkıcı ve toplumun genel ahlak kurallarıyla 

bağdaşmayan ve şiddet içerikli amaçlar için kullanmamaları; bunların üretilmesine, bulundurulmasına, 

taşınmasına yardımcı olmamaları gerekmektedir. 

  

Güvenlik ve İdari Kurallar 

 

1- Öğrenciler okul saatleri içinde (öğle teneffüsü dahil) okul dışına çıkamaz, okula yemek 

isteyemez ve okula satıcı çağıramazlar. 

2- Okul saatlerinde öğrencinin okuldan ayrılabilmesi için öğrenci velisinin bizzat kendisinin okula gelmesi 

gerekmektedir. 

3- Öğrenciler okula yanıcı ve patlayıcı maddeler ile kesici alet getiremezler. 

4- Öğrenciler okula yasaklanmış yayınlar (müstehcen yayınlar, kitap, cd v.s.) getiremezler. 

5- Öğrencilerin derslerde ve teneffüslerde yüksek sesle konuşmaları ve yerlere çöp atmaları 

yasaktır. 

6- Öğrenciler müdür yardımcısından veya nöbetçi öğretmenden izin almadan okul dışından kişilerle 

görüşemez. 

7- Tuvalet ve lavaboların temiz tutulmasına, su kanallarına tıkayıcı maddeler atılmamasına, çeşme ve sifonların 

dikkatle kullanılmasına özen gösterilmelidir. 

8- Öğrenciler başkalarının eşyalarını karıştırmamalı veya zarar vermemelidir. 

9- Öğrencinin ders saatleri içince rehberlik servisine gidebilmesi için rehberlik servisinden izin kağıdı alarak 

ders öğretmenine vermesi gerekmektedir. 

 

 

 



 

 

Sınıf İçi Davranış Kuralları 

 

1- Öğrenciler ders zili çaldığında, hazırlıklarını tamamlamış olarak öğretmenlerini sınıfta beklerler. Sınıf 

başkanı ders öğretmeni gelinceye kadar sınıf içi düzeni sağlar. 

2- Öğrenciler ders bitiminde öğretmenin izniyle teneffüse çıkarlar. Teneffüste gürültü yapmak, arkadaşlarını 

rahatsız etmek ve koridorda koşmak yasaktır. 

3- Öğrenciler sınıf düzenini ders akışını bozmadan dersi dinler ve söz almadan konuşmaz. 

4- Öğrenciler ders için gerekli araç ve gereçleri yanlarında bulundurmak zorundadırlar. 

Laboratuvardaki malzemeleri izinsiz kullanamazlar. 

5- Derste herhangi bir şey yemek içmek yasaktır. 

6- Öğrenciler derste mp3 veya cep telefonları gibi cihazlar kullanarak müzik dinleyemezler. 

 

Laboratuvarda Uyulması Gereken Kurallar 

 

1- Öğrenciler laboratuvardaki araç, gereç ve malzemeye zarar verecek davranışlarda 

bulunamazlar. 

2- Öğrenciler dersleri dışında laboratuvarı kullanamazlar. 

3- Öğrencilerin kimyasal malzemelere dokunması, tadına bakması ve koklaması yasaktır. 

4- Öğretmenler gerek gördüğünde önlük giyebilirler 

5- Laboratuvarda herhangi bir şey yemek içmek yasaktır. 

6- Çalışma masasını düzenli ve temiz bırakırlar. 

7- Öğretmen olmadan deneye başlayamazlar. 

8- Önceden verilen deney föylerini okurlar. 

9- Meydana gelen kazayı ya da olayı anında öğretmenlerine bildirirler. 

10- Deney araç ve gereçlerini amacı dışında kullanamazlar. 

11- Öğretmen izin vermedikçe laboratuvardan dışarı çıkamazlar. 

 

Kütüphane Kuralları 

 

1- Kütüphaneye konuşmadan ve sessizce girilir. 

2- Kütüphanede sessiz çalışılır, yüksek sesle konuşmak yasaktır. 

3- Kütüphanede kullanılan kitaplar işi bitince yerine konur. 

4- Ödünç alınan kitaplar herhangi bir zarar vermeden ve zamanında geri getirilir. 

5- Kütüphaneden kitap alırken ve içeri verirken kütüphaneden sorumlu öğretmen ya da öğrenciye işlem 

yaptırılır. 

6- Kütüphaneden aldığı kitabı zamanında teslim etmeyen öğrenci başka bir kitap ödünç alamaz. 

7- Kütüphaneye yiyecek ve içecekle girilmesi yasaktır. 


